
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.06.2018  № 9                                                              с. Николаевка 

 

О внесении изменений в решение 

Николаевского сельского Собрания 

депутатов от 25.01.2013 № 2 «Об 

утверждении схемы 

многомандатного избирательного 

округа, образуемого для проведения 

выборов депутатов сельского  

Собрания депутатов» 

 

 

 На основании п. 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п. 2 ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 

отзыве Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Николаевского сельского Собрания депутатов от 

25.01.2013 № 2 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного 

округа, образуемого для проведения выборов депутатов сельского  Собрания 

депутатов» следующие изменения: 

 1.1. пункт 3 решения изложить в новой редакции: 

 « 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник».»; 

 1.2. в приложении № 1 к решению слова «Описание многомандатного 

избирательного округа, образованного для проведения выборов депутатов 

Николаевского сельского Собрания депутатов Петропавловского района 

Алтайского края» исключить; 

 1.3. в приложении № 1 к решению таблицу дополнить графой 

следующего содержания: 

 «Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе – 7». 

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник». 

 

Председатель Николаевского сельского 

Собрания депутатов  
                                С.И. Куриленко 

 

 

 

 
 


